

ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 106956696

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.999,98 RON - 2.999,98 RON

Descriere: 1.cizme de cauciuc cu pasla m41 3bucx79.8333=239.50ron 2.cizme de cauciuc cu pasla m42 1bucx79.83=79.83ron 3.cizme de cauciuc cu pasla m43 2bucx79.83=159.66ron 4.cizme de cauciuc cu pasla m44 1bucx79.83=79.83ron 5.cizme de cauciuc cu pasla m45 3bucx79.8333=239.50ron 6.cizme de cauciuc cu pasla m46 1bucx79.83=79.83ron 7.ghete de lucru termoizolante impermeabile s3 src m41 3bucx130.2533=390.76ron 8.ghete de lucru termoizolante impermeabile s3 src m42 1bucx130.25=130.25ron 9.ghete de lucru termoizolante impermeabile s3 src m43 2bucx130.25=260.50ron 10.ghete de lucru termoizolante impermeabile s3 src m44 2bucx130.25=260.50ron 11.ghete de lucru termoizolante impermeabile s3 src m45 2bucx130.25=260.50ron 12.ghete de lucru termoizolante impermeabile s3 src m46 1bucx130.25=130.25ron 13.pelerina de ploaie cu nasturi si fermoar 2xl 10bucx39.4960=394.96ron 14.l250810p manusa latex cu poliester termic vizibila-10 25bucx8.4032=210.08ron 15.l230510p manusa protectie 20bucx4.2017=84.03ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
